
 
 

DODATEK Č. 2 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ NA VÝKON TECHNICKÉHO 
DOZORU INVESTORA  

č. příkazce 0163/2023/ORMI_OID / č. příkazníka 0131032023 
uzavřená ve smyslu § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) mezi: 

(dále jen dodatek č. 2) 

1 Označení smluvních stran 

1.1 Příkazce: Město Česká Lípa 

se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428 
zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Jolana Nebřenská – vedoucí odboru rozvoje, 

majetku a investic 
zastoupený ve věcech technických: Ing. Hana Ezrová – vedoucí oddělení investic a dotací 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx/xxxx, xxxxxxxx 
 
(dále jen Příkazce) 

 
1.2 Příkazník:    HORTECH estate s.r.o. 

se sídlem: Kamenná 463, 407 11, Děčín 32 – Boletice nad Labem 
IČ: 04101456 DIČ: CZ04101456  
Zastoupený Janem Horákem DiS. MBA – jednatel společnosti 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx/xxxx, xxxxxxxxx 
 
(dále jen Příkazník) 

 

2 Účel dodatku č. 2 

2.1 Účelem tohoto dodatku č. 2 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi příkazcem 
a příkazníkem při prodloužení doby plnění a změně výše odměny za výkon činnosti technického 
dozoru stavebníka – investora prováděný dle příkazní smlouvy uzavřené dne 06. 04. 2023  
na výkon činnosti technického dozoru stavebníka při realizaci stavby „Oprava východní stěny 
fasády Kavárny Union, Jindřicha z Lipé, Česká Lípa“ (dále jen smlouva) ve znění dodatku č. 1 
této smlouvy uzavřeného dne 26. 09. 2023 (dále jen dodatek č. 1)..    

2.2 Tento dodatek č. 2 se uzavírá z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy,  
a to prodloužení realizace výše uvedené stavby. 

3 Změna smlouvy  

3.1 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 2 ruší 
dosavadní znění odstavce 3.2.2 a nahrazují jej následujícím ujednáním: 
3.2.2  Výkon činnosti TDI v průběhu  

stavby v celkové délce:  30 týdnů od předání staveniště zhotoviteli 
 
3.2 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 2 ruší 

dosavadní znění přílohy č. 2 smlouvy a nahrazují ji novým zněním přílohy 2, která je přílohou 
tohoto dodatku č. 2. 



 2 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 2 ruší 
dosavadní znění odstavce 4.1 a nahrazují jej následujícím ujednáním: 
4.1  Odměna příkazníka za činnosti dle čl. 2 smlouvy je stanovena jako celek na základě 

jednotlivých měsíčních odměn a činností dle rozpisu ceny, která tvoří přílohu č. 2 a činí: 
Odměna   109 500 Kč 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že ruší odstavec 5.3 smlouvy a nahrazují jej následujícím ujednáním: 
5.3  Každý daňový doklad včetně příloh příkazník doručí v elektronické podobě ve formátu 

PDF/A do datové schránky příkazce, případně na e-mailovou adresu elektronické 
podatelny příkazce xxxxxxxx@xxxx.xx.  

4 Závěrečná ustanovení 

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, zůstávají beze změn. 

4.2 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech tištěných vyhotoveních, z nichž dva obdrží příkazník  
a jeden příkazce.  

4.3 Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 2 bude v plném znění uveřejněn 
v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu 
dodatku č. 2 v registru smluv zajistí objednatel. 

4.4 V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v tomto dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek.  

4.5 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
 
 
 
Příloha č. 2 – Rozpis ceny 
 
 
 
Za příkazce                                    Za příkazníka 
 
V České Lípě dne 09. 11. 2023             V  Děčíně dne 09. 11. 2023 
    
 
 
 
Mgr. Jolana Nebřenská, v.r.            Jan Horák DiS. MBA, v.r. 
………………………………………… ………………………….………...… 
Mgr. Jolana Nebřenská Jan Horák DiS. MBA  
    
 

mailto:xxxxxxxx@xxxx.xx



